



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



# HARMONOGRAM WSPARCIA UDZIELANEGO W RAMACH PROJEKTU

*„Dzieńdoberek II”*  
**RPZP.08.01.00-32-K044/17**

HARMONOGRAM WSPARCIA UDZIELANEGO W RAMACH PROJEKTU  
„Dzieńdoberek II”

Lp.	Forma Wsparcia	Rodzaj wsparcia	Miejsce realizacji wsparcia	Godziny	Informacje szczegółowe
1	<b>Inne (utworzenie miejsca przedszkolnego)</b>	Wsparcie to obejmuje zapewnienie opieki dziennej w ramach pobytu w nowo powstałym OWP „Dzieńdoberek” wraz z pełnym wyżywieniem (catering). Wychowankowie, podzieleni zostaną na 2 lub 3 grupy integracyjne, w zależności od poziomu funkcjonowania i wieku dzieci, w tym od 1 do 5 dzieci niepełnosprawnych w każdej, zgodnie z wymogami stawianymi przez MEN. Ponadto w odpowiedzi na specjalne potrzeby grup integracyjnych, w tym zgodne z MEN, zakłada się, że na każdą grupę przypadać będzie co najmniej 1 nauczyciel i co najmniej 1 lub 2 pomoce nauczyciela. OWP będzie czynne 10 godzin. Grupa objęta wsparciem: 30 wychowanków, uczęszczających do nowo powstałego OWP „Dzieńdoberek”.	Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Dzieńdoberek” ul. Żubrów 3, w Szczecinie (lewe skrzydło budynku)	Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Dzieńdoberek” czynne w godzinach: 7:00-17:00 (pon-pt)	Informacji szczegółowych udziela Biuro projektu: Tel. 91 307 07 22 lub 91 300 06 45 <a href="mailto:biuro@synergiaszczecin.pl">biuro@synergiaszczecin.pl</a>  Godziny pracy biura: 8:00-16:00 (pon-pt)
2	<b>Zajęcia Dodatkowe</b>	Wsparcie to, obejmuje kompleksowy program edukacyjnych zajęć dodatkowych prowadzonych w formie grupowej lub indywidualnej. Zajęcia realizowane w ramach w/w wsparcia to m.in. logopedia, konsultacje z psychologiem, terapia manualna, terapia z udziałem zwierząt (dogoterapia, hipoterapia, felinoterapia), terapia metodą Johansen’a, rytmika, j. angielski, zajęcia z kształtowania komp. Społecznych TUS, bajkoterapia, sensoplastyka, Grupa objęta wsparciem: 30 wychowanków, uczęszczających do nowo powstałego OWP „Dzieńdoberek”	Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Dzieńdoberek” ul. Żubrów 3, w Szczecinie (lewe skrzydło budynku)	W godzinach funkcjonowania placówki (7:00-17:00/pon-pt) Grafik zajęć układany w sposób indywidualny, na bieżąco, przez Dyrektora placówki, w porozumieniu z rodzicem/ opiekunem prawnym dziecka.	

3	<b>Szkolenia</b>	<p>W ramach tego wsparcia, Kadra OWP – 12 osób – nauczycieli, w tym terapeutów i pomocy nauczyciela skorzysta ze szkoleń/warsztatów/kursów doskonalących ich umiejętności i kompetencje zawodowe, w tym dotyczące pedagogiki specjalnej</p> <p>Kształcenie odbędzie się w całym okresie realizacji projektu, tak by kadra była możliwie dobrze przygotowana do trudnych warunków pracy. Odbędą się następujące szkolenia i konsultacje, które przeprowadzone zostaną przez wykwalifikowanych specjalistów: Metoda Johansena,, Trening umiejętności społecznych, Tworzenie profilu w PEP-R, Pierwsza pomoc, Terapia ręki, Sensoplastyka, Proces konstruowania Indywidualnego Programu Edukacyjno – Terapeutycznego, Wsparcie kompetencji interpersonalnych kadry nauczycielskiej i wspomagającej, Szkolenie z zakresu metody behawioralnej, w tym plany aktywności, System PECS, Świadczenia socjalne Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, niebieskie karty. Ponadto przeprowadzone zostanie samokształcenie nauczycieli – konsultacje – oraz odbędzie się spotkania z nauczycielami i pomocami nauczyciela z Przedszkola Specjalnego „Bratek” - celem sieci współpracy i wymiany doświadczeń w opiece nad dziećmi niepełnosprawnymi. Będzie to okazja do wypracowania wspólnych metod, wymiany doświadczeń i wzajemnej nauki.</p> <p>Grupa objęta wsparciem: kadra pracująca w nowopowstałego OWP „Dzieńdoberek” dla kadry pracującej w Niepublicznym Przedszkolu Integracyjnym „Dzieńdoberek”.</p>	<p>Szkolenia wewnętrzne realizowane w nowo powstałym OWP: Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Dzieńdoberek” ul. Żubrów 3, w Szczecinie (lewe skrzydło budynku)</p> <p style="text-align: center;">lub</p> <p>Szkolenia zewnętrzne realizowane w miejscach wskazanych przez Instytucje szkoleniowe</p>	<p>Grafik szkoleń układany na bieżąco, zgodnie z terminarzem osób prowadzących szkolenia</p> <p style="text-align: center;">lub</p> <p>Grafik szkoleń układany na bieżąco, zgodnie z terminarzem Instytucji szkoleniowej</p>	<p>Informacji szczegółowych udziela Biuro projektu: Tel. 91 307 07 22 lub 91 300 06 45 <a href="mailto:biuro@synergiaszczecin.pl">biuro@synergiaszczecin.pl</a></p> <p>Godziny pracy biura: 8:00-16:00 (pon-pt)</p>
---	------------------	--	--	--	---